CONTRATADA: J.P. TINTAS INDUSTRIAS
OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS

DE PINTURA, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES
DE  MANUTENÇÃO,  CONSERVAÇÃO  E  MELHORIA  DAS
REPARTIÇÕES  PÚBLICAS  DO  MUNICÍPIO  DE  BURITAMA/SP.

VALOR TOTAL:  R$ 10.152,00 (DEZ MIL E CENTO E
CINQUENTA E DOIS REAIS).

VIGÊNCIA:  O  PRAZO  DE  VIGÊNCIA  DA  ATA  DE
REGISTRO DE PREÇO SERÁ DE 1 (UM) ANO.

ASSINATURA: 02/10/2025

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BURITAMA - SP
ATA Nº 59/2025
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
CONTRATANTE:GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA

[...]

INOVA  BURITAMA  MATERIAIS  PARA

CONSTRUÇÃO LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS

DE PINTURA, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES
DE  MANUTENÇÃO,  CONSERVAÇÃO  E  MELHORIA  DAS
REPARTIÇÕES  PÚBLICAS  DO  MUNICÍPIO  DE  BURITAMA/SP.

VALOR TOTAL: R$ 174.765,00 (CENTO E SETENTA E
QUATRO MIL E SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS).

VIGÊNCIA:  O  PRAZO  DE  VIGÊNCIA  DA  ATA  DE
REGISTRO DE PREÇO SERÁ DE 1 (UM) ANO.

ASSINATURA: 02/10/2025

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BURITAMA - SP
ATA Nº 60/2025
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
CONTRATANTE:GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA

[...]

CONTRATADA: LV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS

DE PINTURA, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES
DE  MANUTENÇÃO,  CONSERVAÇÃO  E  MELHORIA  DAS
REPARTIÇÕES  PÚBLICAS  DO  MUNICÍPIO  DE  BURITAMA/SP.

VALOR TOTAL:  R$  423.076,50  (QUATROCENTOS  E
VINTE E TRÊS MIL E SETENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS).

VIGÊNCIA:  O  PRAZO  DE  VIGÊNCIA  DA  ATA  DE
REGISTRO DE PREÇO SERÁ DE 1 (UM) ANO.

ASSINATURA: 02/10/2025

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BURITAMA - SP
ATA Nº 61/2025
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
CONTRATANTE:GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

[...]

FER  MATERIA IS  PARA

CONSTRUÇÃO  LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS

DE PINTURA, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES
DE  MANUTENÇÃO,  CONSERVAÇÃO  E  MELHORIA  DAS
REPARTIÇÕES  PÚBLICAS  DO  MUNICÍPIO  DE  BURITAMA/SP.

VALOR TOTAL: R$ 502.395,00 (QUINHENTOS E DOIS
MIL E TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS).

VIGÊNCIA:  O  PRAZO  DE  VIGÊNCIA  DA  ATA  DE
REGISTRO DE PREÇO SERÁ DE 1 (UM) ANO.

ASSINATURA: 02/10/2025

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BURITAMA - SP
ATA Nº 62/2025
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
CONTRATANTE:GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA